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Bioextrax har lämnat in patentansökan gällande ny PHA-
process
Bioextrax AB (publ.) har lämnat in en patentansökan gällande en ny process för rening av så kallad 
medium chain length PHA (”mcl-PHA”). Vid positivt utfall från granskande patentmyndigheter ges 
Bioextrax patentskydd i 20 år.

Den nu inlämnade patentansökan gäller mcl-PHA, vilket är en grupp av PHA-material som bland andra 
inkluderar PHO. PHO har elastiska och filmformande egenskaper, och påminner om polyuretan (PU) 
och gummi. I förhållande till tidigare använda processer möjliggör den nu patentsökta processen en 
högre renhet (99+%) samtidigt som processen är miljömässigt hållbar och kostnadseffektiv. Vid 
positivt utfall i denna patentprocess förväntas Bioextrax få patent utfärdat inom något år, med ett 20-
årigt patentskydd från prioritetsdatumet.

”För PHO jobbar vi främst med applikationerna tuggummi (tillsammans med ”Godisproducenten”), 
Personal Care (tillsammans med bland andra ”Kemiföretaget”), lim och artificiellt läder. Samtliga är 
stora marknader där PHO kan fungera som en biobaserad och biologiskt nedbrytbar ersättare för de 
material som används idag. Processen som skyddas i den nu inlämnade patentansökan möjliggör 
användning av PHO i applikationer som kräver höga renhetsnivåer. Vi är mycket nöjda med att ha tagit 
fram en kostnadseffektiv och miljömässigt hållbar process för att nå ett sådant resultat. Det är ett 
starkt komplement till vår redan patenterade extraktionsmetod för olika typer av PHA.” säger Edvard 
Hall, VD, Bioextrax.
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com

http://www.bioextrax.com/
http://www.bioextrax.com/


Pressmeddelande
23 december 2025 15:15:00 CET

  Bioextrax Ideongatan 3A  SE-223 62 Lund• •

Bifogade filer
Bioextrax har lämnat in patentansökan gällande ny PHA-process

https://storage.mfn.se/2b5a9ff9-988b-451e-9918-19714d52ca63/bioextrax-har-lamnat-in-patentansokan-gallande-ny-pha-process.pdf

